
MINARC T 223 DC 
MALÉ, ALE VÝKONNÉ 
TIG SVAŘOVACÍ ZAŘÍZENÍ



Toto přenosné TIG svařovací zařízení s možným 
zatížením 220A poskytuje přesný výkon DC TIG a MMA a 
je chráněno odolným a stylovým lisovaným pouzdrem.

Minarc T 223 DC  je ideální pro průmyslové dílny a 
svařování na stavbách a montážích.



SKVĚLÉ FUNKCE
& PULZNÍ MODEL

Minarc T 223 DC využívá technologii PFC pro 
energeticky úsporný provoz. Mezi standardní funkce
patří předfuk a dofuk plynu, regulace náběhu a 
doběhu proudu, 4 paměťové kanály a nastavení
výkonu, které lze provádět pomocí volitelných
dálkových ovladačů.

Modely Minarc T 223 DC MLP nabízejí také pulzní
funkci a ovládání „Mini Log“, které svářečům
umožňuje volit přednastavené úrovně výkonu během
svařování přímo ze spouště hořáku.



KLÍČOVÉ BENEFITY

Díky robustnímu modernímu tělu, 
rychlému nastavení a jednoduchému
ovládání pomáhá Minarc T 223 DC 
každému svářeči zajistit hladký proces a 
stabilní oblouk za všech podmínek.

Díky výkonu 220 A a hmotnosti pouhých
9,6 kg můžete vzít Minarc T 223 DC 
kamkoli s jistotou, že odvede svou práci.

Každý Minarc je navržen, zkonstruován, 
vyroben a testován ve Finsku společností
Kemppi - od prvních napájecích obvodů
až po kryt.

Stylové. Spolehlivé. Jednoduché. Skvělý výkon kdekoliv. Legendární finská kvalita



Hlavní přednosti

Arc ignition, stability, and current 
control are impressively smooth. Nový Minarc T je nejmoderněji

vypadající svařovací zařízení ve
své třídě. Jeho jasné, přehledné
a logické rozhraní je radost
používat.

Minarc T 223 DC má robustní
lisované pouzdro, které odolá
silným nárazům a otřesům.

Premium arc quality Moderní vzhled a skvělé 
uživatelské rozhraní

Robustní a odolné tělo

Pro rychlé a snadné spuštění
svařování můžete na paměťových
kanálech přednastavit 4 různá
nastavení svařovacích
parametrů.

4 pamětové kanály



Shrnutí výhod

• Dostupné procesy DC TIG a MMA

• 220 A DC při 20% zatěžovateli, 1-fáze, 230 V

• Hmotnost 9,6 kg

• Účinná PFC technologie

• Vysokofrekvenční zapalovánií

• Funkce pulzu (MLP model)

• Spolehlivá finská kvalita

• 4 paměťové kanály

• Možnosti ručního a nožního dálkového ovládání

• Jednoduché uživatelské rozhraní s barevným displejem

• Nastavení časů předfuku a dofuku plynu

• Nastavení času náběhu a doběhu proudu



Popis zařízení

7

1. Minarc T 223 DC 

2. Připojení do zásuvky 230V

3. Hořák Flexlite TX

4. Uzemňovací kabel

5. Ramenní popruh

1

2

3

4

5



Objednací čísla

8

Svařovací zařízení Kemppi MINARC T 223 DC GM - MIT223DCGM

Svařovací zařízení Kemppi MINARC T 223 DC MLP GM - MIT223DCMLPGM

R10 dálkové ovládání - 6185409

FR41 Nožní dálkové ovládání – FR41

MST 400 dvoukolový vozík - 6185294



kemppi.com


